ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS
PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2022

O Município de Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, torna público
que julgou e homologou o processo licitatório, na modalidade Pregão
Presencial acima identificado, tendo como objeto o Sistema de Registro
de Preços, para eventual e futura aquisição parcelada de materiais
de construção, elétricos/telefônicos, hidráulicos, esquadrias,
vidros e acessórios, louças, metais, revestimentos e acessórios,
tintas e acessórios, tendo como referência o Orçamento de Obras
de Sergipe (Tabela ORSE), para atender as demandas da Prefeitura
Municipal (Secretarias), Fundo Municipal de Saúde, Fundo
Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Educação,
do município de Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe,
conforme especificações, quantitativos, exigências e
detalhamentos constantes no Anexo I – Termo de Referência do
Edital, em favor das empresas: IEDO CARDOSO DOS SANTOS-ME,
inscrita no CNPJ sob nº 02.544.154/0001-70, por ter apresentado o maior
desconto percentual de 14% (quatorze) para os itens: 1, 3, 4, 7, 9 e 10,
constantes no mapa de rodadas e LCF MATERIAL ELÉTRICO E DE
CONSTRUÇÃO LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob nº 44.404.918/001-71,
por ter apresentado o maior desconto percentual de 14% (quatorze por
cento) para os itens 2, 5, 6, 8, 11 e 12, constantes no mapa de rodadas.
Publique-se.
Santo Amaro das Brotas/SE, 03 fevereiro de 2023.

Paulo César Oliveira Souza
Prefeito Municipal